INDICAÇÃO Nº 00654/2007
Solicita a contratação de mais servidores para comporem o Setor de Cadastro Técnico do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à contratação de mais servidores para comporem o Setor de Cadastro Técnico do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a demanda pelos serviços desse Setor supera em muito o número de servidores que o compõe.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de Junho de 2007.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03152/2007 - 451